Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 669.175.978
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 5682/2023 - DM

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, tendo em vista o contido no
Procedimento Administrativo Informatizado nº 2023.00107943, resolve

D E S I G N A R

a Doutora DIELE DENARDIN ZYDEK, Juíza de Direito Substituta da 1ª Seção
Judiciária da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba, para atender os feitos
urgentes da 1ª Vara de Execuções Fiscais Municipais do Foro Central da mesma
Comarca, nos dias 18 e 19 de abril de 2023, em razão do afastamento do Juiz de
Direito Titular, bem como do respectivo Juiz de Direito Substituto designado.

Curitiba, 20 de abril de 2023.

DES. LUIZ FERNANDO TOMASI KEPPEN

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

		2023-04-26T16:05:33-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal